



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานพัสดุ กองคลัง เทศบาลตำบลบ้านกลาง

ที่ ชม ๕๓๐๐๒/๕๒๐

วันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๐

เรื่อง รายงานสรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของเทศบาลตำบลบ้านกลาง
ประจำเดือนเมษายน ๒๕๖๐

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลบ้านกลาง

ตามประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของราชการ เรื่อง กำหนดให้ข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้องจัดไว้ให้ประชาชนตรวจสอบได้ตามมาตรา ๙ (๘) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ และให้หน่วยงานของรัฐจัดทำสรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานเป็นรายเดือนทุก ๆ เดือน ตามแบบ สขร.๑ เพื่อเป็นกรณีสำหรับการตรวจสอบของประชาชน นั้น

งานพัสดุ กองคลัง จึงขอรายงานสรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของเทศบาลตำบลบ้านกลาง ประจำเดือนเมษายน ๒๕๖๐ ตามรายละเอียดในแบบรายงานที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

(นางสาวกัลยา เชียงของ)

เจ้าหน้าที่พัสดุ

(นางศิริจันทร์ ตาแก้ว)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลบ้านกลาง

-เพื่อโปรดทราบ

(นายมนต์ชัย พงษ์เกียรติกิจ)

ปลัดเทศบาล (นักบริหารงานท้องถิ่น ระดับกลาง)

(นายสมบุญ ภัยดั่ง)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านกลาง



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านกลาง
เรื่อง สรุปลผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำเดือนเมษายน ๒๕๖๐

ตามประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของราชการ เรื่องกำหนดให้ข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้องจัดไว้ให้ประชาชนตรวจสอบได้ตามมาตรา ๙(๘) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ.๒๕๔๐ และให้หน่วยงานของรัฐจัดทำสรุปลผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานเป็นรายเดือนทุก ๆ เดือน ตามแบบ สขร.๑ เพื่อเป็นดัชนีสำหรับการตรวจสอบของประชาชน นั้น

บัดนี้ เทศบาลตำบลบ้านกลาง ได้จัดทำรายงานสรุปลผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำเดือนเมษายน ๒๕๖๐ เพื่อประชาสัมพันธ์ให้ประชาชนและผู้สนใจทั่วไปได้รับทราบ ตามเอกสารที่แนบท้ายนี้ มาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑ เดือนพฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

(นายสมบุญ กุยด้วง)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านกลาง

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2560

แบบ สขร.1

เทศบาลตำบลบ้านกลาง

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงิน งบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่ เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
1.	วัสดุก่อสร้าง จำนวน 4 รายการ	2,850.- บาท	ตกลงราคา	บ.มนตรีแม่ชชีนทุลส์ จำกัด /2,850.- บาท	บ.มนตรีแม่ชชีนทุลส์ จำกัด /2,850.- บาท	
2.	ค่าจ้างซ่อมมูสวัด จำนวน 300 กระสอบ ละ 23.- บาท เป็นเงิน 2,900.- บาท	6,900.- บาท	ตกลงราคา	นายประดิษฐ์ กันทวี /6,900.- บาท	นายประดิษฐ์ กันทวี /6,900.- บาท	
3.	ค่าจ้างซ่อมกระสอบ ขนาด 16x25" จำนวน 500 ใบ ๆ ละ 4.50 บาท	2,250.- บาท	ตกลงราคา	ร้านเค พี บี บรจู้ภัณฑ์ /2,250.- บาท	ร้านเค พี บี บรจู้ภัณฑ์ /2,250.- บาท	
4.	วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 4 รายการ	8,400.- บาท	ตกลงราคา	ร้านชลพาณิชย์ /8,400.- บาท	ร้านชลพาณิชย์ /8,400.- บาท	
5.	จ้างเหมาทำความสะอาดและบำรุงรักษา เครื่องปรับอากาศ จำนวน 47 เครื่อง	21,600.- บาท	ตกลงราคา	ร้านหนึ่งแอร์เซอร์วิส /21,600.- บาท	ร้านหนึ่งแอร์เซอร์วิส /21,600.- บาท	
6.	วัสดุก่อสร้าง จำนวน 2 รายการ	1,740.- บาท	ตกลงราคา	ร้านจัสสถานทุ่งเลี้ยว /1,740.- บาท	ร้านจัสสถานทุ่งเลี้ยว /1,740.- บาท	
7.	วัสดุก่อสร้างเพื่อใช้ในการซ่อมแซมตลิ่ง ริมถนนฯ จำนวน 5 รายการ	18,780.- บาท	ตกลงราคา	ร้านจัสสถานทุ่งเลี้ยว /18,780.- บาท	ร้านจัสสถานทุ่งเลี้ยว /18,780.- บาท	
8.	ค่าจ้างซ่อมทรายถม จำนวน 142 ลบ.ม. ๆ ละ 270.- บาท เป็นเงิน 38,340.- บาท	38,340.- บาท	ตกลงราคา	นางศรัญญา แดงคำ /38,340.- บาท	นางศรัญญา แดงคำ /38,340.- บาท	
9.	วัสดุก่อสร้างเพื่อใช้ในการซ่อมแซมตลิ่ง ริมถนนฯ จำนวน 3 รายการ	6,774.- บาท	ตกลงราคา	บ.สมศักดิ์ชีเมนด์บิล็อค /6,774.-	บ.สมศักดิ์ชีเมนด์บิล็อค /6,774.- บาท	
10.	วัสดุเพื่อใช้ในการซ่อมแซมถนน จำนวน 3 รายการ	6,550.- บาท	ตกลงราคา	ร้านจัสสถานทุ่งเลี้ยว /6,550.- บาท	ร้านจัสสถานทุ่งเลี้ยว /6,550.- บาท	
11.	วัสดุเพื่อใช้ในการซ่อมแซมถนน จำนวน 2 รายการ	184,500.- บาท	ตกลงราคา	ร้านศรัญญา /184,500.- บาท	ร้านศรัญญา /184,500.- บาท	

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงิน งบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่ เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
12.	วัสดุเพื่อใช้ตามโครงการอำนวยการควบคุม สะดวกด้านการจราจรและอุบัติเหตุ จำนวน 4 รายการ	1,965.- บาท	ตกลงราคา	ร้านมยุรี /1,965.- บาท	ร้านมยุรี /1,965.- บาท	
13.	ค่าจัดซื้อทรายหยาบ จำนวน 5 ลบ.ม. ๆ ละ 420.- บาท	2,100.- บาท	ตกลงราคา	ร้านศรัณญา /2,100.- บาท	ร้านศรัณญา /2,100.- บาท	
14.	วัสดุก่อสร้าง จำนวน 6 รายการ	3,080.53 บาท	ตกลงราคา	ร้านธนพลการค้า /3,080.53 บาท	ร้านธนพลการค้า /3,080.53 บาท	
15.	จ้างเหมาซ่อมแซมปั้มน้ำสำนักงาน จำนวน 5 รายการ	8,500.- บาท	ตกลงราคา	ร้านจันทรีญา อิเลคทริค /8,500.- บาท	ร้านจันทรีญา อิเลคทริค /8,500.- บาท	
16.	จ้างเหมาลงโปรแกรมคอมพิวเตอร์ หมายเลขครุภัณฑ์ 416-48-0018-01	400.- บาท	ตกลงราคา	ร้านทีเอ็นบี ปรีนเตอร์ เซอร์วิส /400.- บาท	ร้านทีเอ็นบี ปรีนเตอร์ เซอร์วิส /400.- บาท	
7.	จ้างเหมาซ่อมแซมอุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์ สำนักงานเทศบาลฯ จำนวน 4 รายการ	8,200.- บาท	ตกลงราคา	นายสงัด ตาจันทร์อินทร์ /8,200.- บาท	นายสงัด ตาจันทร์อินทร์ /8,200.- บาท	
8.	จ้างเหมาจัดทำป้ายไวนิล “จุดบริการ ประชาชน” ขนาด 1x4 เมตร จำนวน 2 แผ่น ๆ ละ 400.- บาท เป็นเงิน 800.- บาท	800.- บาท	ตกลงราคา	ร้านจันทรีศิลป์ /800.- บาท	ร้านจันทรีศิลป์ /800.- บาท	
9.	จ้างเหมาจัดทำอาหารกล่อง 2 มื้อ(เช้า- เย็น) ตั้งแต่วันที่ 12-17 เม.ย. 60 จำนวน 6 วัน ๆ ละ 24 กล่อง ๆ ละ 35.- บาท เป็นเงิน 5,040.- บาท	5,040.- บาท	ตกลงราคา	นายกำพล บุรณสมภาพ /5,040.- บาท	นายกำพล บุรณสมภาพ /5,040.- บาท	
10.	จ้างเหมาป้ายวงรื้อหน้าชุดหลัง ทะเบียน ตค 4696 สีธงใหม่ จำนวน 2 รายการ	600.- บาท	ตกลงราคา	ร้านปะยางสันตะยอม /600.- บาท	ร้านปะยางสันตะยอม /600.- บาท	

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงิน (บาทกลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
11.	ธงพลาสติกใส่ของเย็น ขนาด 18x28 นิ้ว จำนวน 7.5 กิโลกรัม ๆ ละ 90.- บาท	675.- บาท	ตกลงราคา	ร้านชลพาณิชย์ /675.- บาท	ร้านชลพาณิชย์ /675.- บาท	
12.	วัสดุเพื่อใช้ตามโครงการวันรณรงค์หาหัว ผู้สูงอายุ ปี 2560 จำนวน 6 รายการ	1,900.- บาท	ตกลงราคา	น.ส.มัทนา ติบประมุข 1,900.- บาท	น.ส.มัทนา ติบประมุข 1,900.- บาท	
13.	ค่าจัดซื้อผ้าขนหนู ขนาด 1.50x3" จำนวน 250 ผืน ๆ ละ 30.- บาท	7,500.- บาท	ตกลงราคา	ร้านปิยสิทธิ์ /7,500.- บาท	ร้านปิยสิทธิ์ /7,500.- บาท	
14.	ค่าจัดซื้อส้อมไฟร ประกอบด้วย พลาสติก ห่อหุ้ม ขาดของส้อมไฟร. พลาสติกห่อหุ้ม ขวด) จำนวน 250 ชุด ๆ ละ 50.- บาท เป็นเงิน 12,500.- บาท	12,500.- บาท	ตกลงราคา	ร้านปิ่นมาทการ /12,500.- บาท	ร้านปิ่นมาทการ /12,500.- บาท	
15.	ค่าจัดซื้อน้ำแข็ง จำนวน 5 กระสอบ ๆ ละ 30.- บาท เป็นเงิน 150.- บาท	150.- บาท	ตกลงราคา	หส.ม.สโนไอซ์ยูนิค /150.- บาท	หส.ม.สโนไอซ์ยูนิค /150.- บาท	
16.	ค่าจัดซื้อน้ำดื่ม จำนวน 10 กล่อง ๆ ละ 65.- บาท	650.- บาท	ตกลงราคา	บจก.เพียวเมาน์เทน /650.- บาท	บจก.เพียวเมาน์เทน /650.- บาท	
17.	อาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 250 ชุด ๆ ละ 23.- บาท เป็นเงิน 5,750.- บาท	5,750.- บาท	ตกลงราคา	ร้านขนมปังโอชิน /5,750.- บาท	ร้านขนมปังโอชิน /5,750.- บาท	
18.	จ้างเหมาจัดทำโปสเตอร์ จำนวน 15 อัน ๆ ละ 100.- บาท เป็นเงิน 1,500.- บาท	1,500.- บาท	ตกลงราคา	ร้านกระเจกสนธิยา /1,500.- บาท	ร้านกระเจกสนธิยา /1,500.- บาท	
19.	จ้างเหมาจัดทำป้ายไวนิล "ตามโครงการวัน ครอบครัว" ขนาด 1x4 เมตร จำนวน 1 แผ่น	400.- บาท	ตกลงราคา	ร้านจันทร์ศิลป์มีเดีย /400.- บาท	ร้านจันทร์ศิลป์มีเดีย /400.- บาท	
20.	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง จำนวน 3 รายการ	3,525.- บาท	ตกลงราคา	ร้านน้องการช่าง /3,525.- บาท	ร้านน้องการช่าง /3,525.- บาท	

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคาากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป
21.	วัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 3 รายการ	3,800.- บาท	ตกลงราคา	ร้านทีเอ็มบี พรีเมเตอร์ เซอร์วิส /3,800.- บาท	ร้านทีเอ็มบี พรีเมเตอร์ เซอร์วิส /3,800.- บาท	
22.	จ้างเหมาซ่อมแซมและเปลี่ยนอะไหล่รถแบ็คโฮ จำนวน 16 รายการ	30,960.- บาท	ตกลงราคา	ร้านลำพูนแทรกเตอร์ 30,960.- บาท	ร้านลำพูนแทรกเตอร์ 30,960.- บาท	
23.	จ้างเหมาขนย้ายรถแบ็คโฮจากเทศบาลฯ ไปซ่อมร้านลำพูนแทรกเตอร์ ไป-กลับ ลำพูน-เทศบาลฯ จำนวน 2 เที่ยว ๆ ละ 2,500.- บาท	5,000.- บาท	ตกลงราคา	ร้านศรีบุญ /5,000.- บาท	ร้านศรีบุญ /5,000.- บาท	
24.	จ้างเหมาจัดทำป้ายไวน์ล "วันเทศบาล" ขนาด 1.00x4.00 เมตร จำนวน 1 ผืน	400.- บาท	ตกลงราคา	ร้านจันทร์ศิลป์มีเดีย /400.- บาท	ร้านจันทร์ศิลป์มีเดีย /400.- บาท	
25.	วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 3 รายการ	5,900.- บาท	ตกลงราคา	ร้านชลพาณิชย์ /5,900.- บาท	ร้านชลพาณิชย์ /5,900.- บาท	
26.	ค่าจัดซื้อชุดหมวกเครื่องถ่ายเอกสาร ยี่ห้อ IR Series จำนวน 2 หลอด ๆ ละ 5,500.- บาท	11,000.- บาท	ตกลงราคา	หจก.ล้ำนา เทค /11,000.- บาท	หจก.ล้ำนา เทค /11,000.- บาท	
27.	อาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 25 ชุด ๆ ละ 25.- บาท เป็นเงิน 625.- บาท	625.- บาท	ตกลงราคา	ร้านขนมปังโอชินทางดง /625.- บาท	ร้านขนมปังโอชินทางดง /625.- บาท	
28.	อาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 25 ชุด ๆ ละ 25.- บาท เป็นเงิน 625.- บาท	675.- บาท	ตกลงราคา	ร้านขนมปังโอชินทางดง /675.- บาท	ร้านขนมปังโอชินทางดง /675.- บาท	
29.	ค่าจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์โครงการช่วยเหลือผู้ยากไร้ ผู้ด้อยโอกาส ผู้สูงอายุ และผู้พิการ จำนวน 4 รายการ	2,193.- บาท	ตกลงราคา	บ.สมศักดิ์สินเฒ่าปลือก /2,193.- บาท	บ.สมศักดิ์สินเฒ่าปลือก /2,193.- บาท	

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป
30.	ค่าจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์เพื่อใช้ปรับปรุงอาคารที่จัดเก็บขยะอันตราย จำนวน 13 รายการ	18,459.- บาท	ตกลงราคา	บ.สมศักดิ์สินเมตต์ปัสสอก /18,459.- บาท	บ.สมศักดิ์สินเมตต์ปัสสอก /18,459.- บาท	
31.	จ้างเหมาซ่อมแซมและเปลี่ยนอะไหล่เครื่องคอมพิวเตอร์ หมายเลขครุภัณฑ์ 416-45-0006-02 จำนวน 2 รายการ	400.- บาท	ตกลงราคา	ร้านจันทรีศิลป์เมตต์ /400.- บาท	ร้านจันทรีศิลป์เมตต์ /400.- บาท	
32.	น้ำดื่ม ประจำเดือนเมษายน 2560 จำนวน 2 รายการ	1,867.- บาท	ตกลงราคา	บจก.เพียววอเตอร์ /1,867.- บาท	บจก.เพียววอเตอร์ /1,867.- บาท	
33.	น้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ประจำเดือน เมษายน 2560 (สำนักปลัด)	944.- บาท	ตกลงราคา	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง จำกัด /944.- บาท	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง จำกัด /944.- บาท	
34.	น้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ประจำเดือน เมษายน 2560 (งานป้องกันฯ)	10,905.20 บาท	ตกลงราคา	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง จำกัด /10,905.20 บาท	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง จำกัด /10,905.20 บาท	
35.	น้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ประจำเดือน เมษายน 2560 (กองคลัง)	1,292.- บาท	ตกลงราคา	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง จำกัด /1,292.- บาท	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง จำกัด /1,292.- บาท	
36.	น้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ประจำเดือน เมษายน 2560 (กองช่าง)	19,553.- บาท	ตกลงราคา	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง จำกัด /19,553.- บาท	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง จำกัด /19,553.- บาท	
37.	ค่าเปลี่ยนเนื้อแก๊ส ขนาด 48 กิโลกรัม จำนวน	4,800.- บาท	ตกลงราคา	ร้านเจ.เจ พานิชย์ /4,800.- บาท	ร้านเจ.เจ พานิชย์ /4,800.- บาท	
38.	จ้างเหมาหน่วยงานงานเพื่อดำเนินงานในกิจกรรมโครงการสวัสดิ์ของเทศบาลตำบลบ้านกลาง ประจำเดือนเมษายน 2560	9,500.- บาท	ตกลงราคา	นายทอง จันทรีศิริ /9,000.- บาท	นายทอง จันทรีศิริ /9,000.- บาท	
39.	จ้างเหมาคนงานเพื่อตัดไม้ในงานในกิจกรรมโครงการสวัสดิ์ของเทศบาลตำบลบ้านกลาง ประจำเดือนเมษายน 2560	7,000.- บาท	ตกลงราคา	นายณัฐพงษ์ จันทรีศิริ /7,000.- บาท	นายณัฐพงษ์ จันทรีศิริ /7,000.- บาท	

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป
40.	จ้างเหมาคณงานเพื่อดำเนินงานใน กิจกรรมโรงฆ่าสัตว์ของเทศบาลตำบล บ้านกลาง ประจำปีเตือนเมษายน 2560	7,000.- บาท	ตกลงราคา	นายวิรัตน์ชัย คำมาวัน /7,000.- บาท	นายวิรัตน์ชัย คำมาวัน /7,000.- บาท	
41.	จ้างเหมาคณงานเพื่อดำเนินงานใน กิจกรรมโรงฆ่าสัตว์ของเทศบาลตำบล บ้านกลาง ประจำปีเตือนเมษายน 2560	7,000.- บาท	ตกลงราคา	นายชำนาญ सिंहปัญญา /7,000.- บาท	นายชำนาญ सिंहปัญญา /7,000.- บาท	
42.	จ้างเหมาคณงานเพื่อดำเนินงานใน กิจกรรมโรงฆ่าสัตว์ของเทศบาลตำบล บ้านกลาง ประจำปีเตือนเมษายน 2560	7,000.- บาท	ตกลงราคา	นางชวัลรัตน์ คำมาวัน /7,000.- บาท	นางชวัลรัตน์ คำมาวัน /7,000.- บาท	
43.	จ้างเหมาคณงานเพื่อดำเนินงานใน กิจกรรมโรงฆ่าสัตว์ของเทศบาลตำบล บ้านกลาง ประจำปีเตือนเมษายน 2560	7,000.- บาท	ตกลงราคา	นางปราณี จันทศรี /7,000.- บาท	นางปราณี จันทศรี /7,000.- บาท	
44.	จ้างเหมาคณงานเพื่อดำเนินงานใน กิจกรรมโรงฆ่าสัตว์ของเทศบาลตำบล บ้านกลาง ประจำปีเตือนเมษายน 2560	7,000.- บาท	ตกลงราคา	นางสาวอรอุมา สิงห์ปัญญา /7,000.- บาท	นางสาวอรอุมา สิงห์ปัญญา /7,000.- บาท	
45.	จ้างเหมาคณงานเพื่อดำเนินงานใน กิจกรรมโรงฆ่าสัตว์ของเทศบาลตำบล บ้านกลาง ประจำปีเตือนเมษายน 2560	7,000.- บาท	ตกลงราคา	นางจันทร์ สิงห์ปัญญา /7,000.- บาท	นางจันทร์ สิงห์ปัญญา /7,000.- บาท	
46.	จ้างเหมาคณงานเพื่อดำเนินงานใน กิจกรรมโรงฆ่าสัตว์ของเทศบาลตำบล บ้านกลาง ประจำปีเตือนเมษายน 2560	60.- บาท	ตกลงราคา	ร้านพลการยาง /60.- บาท	ร้านพลการยาง /60.- บาท	